[image: image1.png]

ПРОЕКТ РАЗМЕЩЕННЫЙ 01.09.2020г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________  N ___________
Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия муниципального района Богатовский

Самарской области» на 2014 - 2025 годы

В целях реализации Федерального закона "О развитии сельского хозяйства" от 29.12.2006г. №264-ФЗ, в соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013г. №624 «Об утверждении  государственной программы Самарской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Самарской области» на 2014-2025 годы,  Администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Богатовский  Самарской области» на 2014-2025 годы.

2. Установить, что расходные обязательства, возникающие в результате принятия настоящего постановления, исполняются муниципальным районом Богатовским самостоятельно за счет и в пределах средств местного бюджета, сформированных за счет субсидий, поступающих из областного бюджета для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, а также за счет и в пределах средств местного бюджета, сформированных за счет субвенций, поступающих из областного бюджета в целях финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных районов, возникающих при выполнении переданного государственного полномочия Самарской области по предоставлению субсидий,  предусматриваемых в установленном порядке на соответствующий финансовый год.

3. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального района Богатовский Самарской области:

от 10.02.2016г. № 121 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Богатовский Самарской области на 2014 - 2020 годы»,

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального района Богатовский

Самарской области

      В.В.Туркин